平成 28 年 1 月 14 日

各 位

会 社 名 北 興 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中島 喜勝

（コード番号 4992 東証第１部）

問合せ先 執行役員企画部長 佐野 健一

（TEL 03-3279-5151）

（訂正）「新３ヵ年経営計画について」の一部訂正に関するお知らせ

平成 28 年１月 13 日に公表いたしました「新３ヵ年経営計画について」の記載内容の一部に誤

りがございましたので、下記のとおり訂正いたします（訂正箇所には下線を付して表示していま

す）。

記

●４ページ目下段のグラフに記載の「自己資本額／比率」

【訂正前】

28/11 期  自己資本額：19,100（百万円）  比率：43.0％

29/11 期  自己資本額：20,300（百万円）  比率：45.0％

【訂正後】

28/11 期  自己資本額：19,700（百万円）  比率：44.0％

29/11 期  自己資本額：21,000（百万円）  比率：47.0％

以 上